
UCHWAŁA NR 147/632/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 maja 2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2027 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 229, 231 oraz art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XXXVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2027 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Alicja Prill - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 147/632/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 15 maja 2013 roku  

  

           PROJEKT

  

UCHWAŁA Nr ..../..../2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia.....................2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego  na lata  2013 – 2027 

 

  

Na podstawie art. 229 i 231 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje:, Rada  Powiatu uchwala, co następuje:   

 

 §1. W uchwale Nr XXXIV/316/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 marca 

2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego 

na lata 2013-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, a Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



     U Z A S A D N I E N I E 
 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2027 

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz w związku ze 

zmianą kwot przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr2.  

 

Zmian dokonuje się na podstawie wniosków : 

1) Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o wprowadzenie do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego przedsięwzięcia pn. „Program 

wyrównywania szans edukacyjnych i poprawy wyników edukacyjnych w liceach 

ogólnokształcących powiatu myśliborskiego”. Wartość projektu 1.318.512 zł. Okres realizacji 

2013-2014. Projekt współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2) Skarbnika Powiatu o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

w zakresie zobowiązań przejętych przez Powiat po przekształcanych zakładach opieki 

zdrowotnej. Zmiana dotyczy spłaty zobowiązań w latach 2014-2021 z tytułu umowy kredytu 

w sprawie warunków przejęcia zobowiązań SP ZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku. 

 

 

 

 

          

 
 


